
 
System evolve™ umożliwia 
ekspansję firmy rekrutacyjnej

Marcus  Knightley,  agencja  wyszukiwania  i  selekcji  pracowników  technicznych  w  sektorze 

budownictwa, rozrosła się trzykrotnie po zastosowaniu evolve™ jako systemu organizacji pracy. 

Aplikacja  evolve™, dostarczana jako  usługa, poprawiła efektywność konsultantów, umożliwiła 

dzielenie się informacjami, zmniejszyła ilość czasu potrzebnego na kwestie administracyjne i, 

według dyrektora, Steve'a Winn'a, była kamieniem milowym na drodze do pozyskania większej 

liczby klientów i zwiększenia udziału firmy w rynku budowlanym.

Firma  Marcus  Knightley zatrudniała  sześć  osób  i 

używała  papierowej  dokumentacji,  kiedy  jej 

dyrektorzy zorientowali się, że brak centralnej bazy 

danych  oraz  elektronicznego  przepływu  pracy 

ograniczały ich możliwość zajęcia się większą ilością 

spraw i  powstrzymywały  rozwój  działalności.  Jako 

firma  wyszukująca  pracowników,  byli  bardziej 

zainteresowani telefonicznym kontaktem z klientem 

i  umiejętnościami  „miękkimi”,  niż  stosami  CV. 

Początkowo  nie  mogli  znaleźć  elektronicznego 

systemu,  który  umożliwiłby  im  wykorzystanie 

specyficznego  formatu  rozmów  kwalifikacyjnych  i 

formularzy rejestracji kandydatów. 

Po odrzuceniu systemów biurowych, ze względu na 

koszty  ich  utrzymania  i  brak  elastyczności  w 

dopasowaniu się do potrzeb firmy headhunterskiej, 

Winn  znalazł  aplikację  evolve™,  działające  w 

internecie  rozwiązanie,  które  oferuje  całkowitą 

elastyczność  –  i,  jak  mówi,  potem nigdy  już  nie 

zastanawiał  się,  czy  był  to  dobry  wybór.  „Usługa 

zarządzana oznacza, że nie musimy martwić się o 

nasze własne zasoby informatyczne albo zapasowe 

kopie i bezpieczeństwo naszych danych”. 

„Od razu zrozumiano najważniejsze zasady rządzące 

naszą firmą. Aplikacja  evolve™ jest wystarczająco 

elastyczna, by tworzyć swoje własne szablony, więc 

łatwo  było  dopasować  je  do  naszej  papierowej 

dokumentacji.  Prowadzone  szkolenia  pomogły 

naszym ludziom przezwyciężyć początkową rezerwę 

do  komputerów.  W  ciągu  dwóch  lat  od  sześciu 

konsultantów  doszliśmy  do  osiemnastu.  System 

evolve™ uwolnił  nas  od  stosów papierów.  Nowa 

osoba, którą zatrudniamy, może działać „na żywo” 

prawie  w tej  samej  chwili,  w której  dostaje  swój 

komputer. 

Winn wyjaśnia, że system evolve™ umożliwia jego 

ludziom spędzanie więcej czasu na robieniu tego, za 

co  im  się  płaci  –  rozmawianiu  z  ludźmi  przez 

telefon.  „Dzięki  szablonom,  e-maile,  listy, 

potwierdzenia  spotkań  to  kwestia  kilku  kliknięć. 

Zrobione. Z powrotem do telefonu”.
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Ale,  co  chyba  najważniejsze,  Winn  mówi,  że 

aplikacja  evolve™ była  istotnym  czynnikiem 

rozwoju  działalności.  „Natychmiastowy  dostęp  do 

informacji  pozwolił  nam  na  przenoszenie  ludzi 

pomiędzy  oddziałami,  powiedzmy  z  inżynierii 

sanitarnej  do  oświetlenia,  co  spowodowało  lepszy 

poziom obsługi naszych klientów, lepsze stanowiska 

dla  kandydatów  i  istotny  wzrost  liczby  zawartych 

przez nas umów”.

Steve Winn i Marcus Knightley 
pozbywają się papieru!

Jakie są przewidywania na przyszłość? Winn mówi, 

że  interes  kwitnie,  a  aplikacja  evolve™ daje  im 

wiele  możliwości.  “Dzięki  systemowi  evolve™ w 

naszej  firmie,  nic  nas  nie  ogranicza.  Jeśli  chcemy 

otworzyć  gdziekolwiek  nowe  biuro,  program 

evolve™ nam  to  umożliwia.  Nawet  jeśli  na 

początku będzie to ktoś pracujący w domu, będzie 

miał dostęp do każdego kandydata przez bezpieczne 

łącze internetowe. Będziemy się rozwijać tak długo, 

jak długo będziemy mieli co robić. W tej chwili nie 

planujemy zwolnień”.

Doświadczenie firmy Marcus Knightley jest typowe 

dla wielu firm wyszukujących kandydatów: “Często 

mają  one  złe  doświadczenia  z  systemami 

działającymi  w biurze,  które  nie  są  wystarczająco 

intuicyjne  dla  tego  rodzaju  działalności.  Od  kiedy 

mają aplikację  evolve™, znikają wszelkie bariery i 

mogą rozwijać swoją działalność, pewni, że evolve™ 

będzie im w tym towarzyszyć.

Dokładniejszych informacji udzieli Państwu:
Łukasz Szostak, KEN Solutions sp. z o.o.,
pl. Strzelecki 20, 50-224 Wrocław 
tel: +48 071-71-70-210, info@evolvedb.pl.
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